
DODATEK č. 1

ke Kupní smlouvě č. MO 154719/2021-6440

v

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
ICO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

60162694

CZ60162694

Ing. Bc. Milan Polleč, ředitel Agentury hospodaření s nemovitým

majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2

zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, v platném znění

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: JUDr. Monika Selvičková,

ve věcech organizačních: Barbora Hajduková,

- pro předání předmětu prodeje:

PS 0611 Brno - Alena Illková, tel.

Fax:

E-mail:

- V PS Ing. Petr
Hocek),

PS 0620 Sedlec - Renáta Havlíková,

AHNM Brno - Barbora Hajduková,

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

dále jen „prodávající44

Oddělení provozu Brno

Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno, Židenice

a

2. Sběrné suroviny UH, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 37314
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště
25599895
CZ25599895

Rudolf Mazánek - jednatel

1



Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

E-mail:

Datová schránka:

Adresa pro doručování:

Rudolf Mazánek-jednatel,

Eva Ďurčíková - obchodní zástupce,

pjczddh

Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště

dále jen „kupující44

se dohodly v souladu s čl. 9 „Závěrečná ujednání44 Kupní smlouvy č. MO 154719/2021-6440

(dále jen „Smlouva44) na uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě (dále jen „Dodatek44).

Článek 1

Účel Dodatku

a) Účelem Dodatku je změna smluvních podmínek na základě zjištěné nedostupnosti

druhotných surovin pro nakládací mechanizační prostředky v místě uložení u PS 0611

Brno, kas. Židenice, Svatoplukova 84, Brno (dále jen „místo uložení44).

b) Změna smluvních podmínek je iniciována žádostí kupujícího o prodloužení termínu plnění

do 15. října 2021 a to z důvodu, že v místě uložení druhotných surovin brání volnému
přístupu vysazené stromky a nelze použít nakládací mechanizační prostředky. Žádost

kupujícího o prodloužení termínu je přílohou č. 1 Dodatku, vyjádření odpovědného

zaměstnance PS 0611 Bmo je přílohou č. 2 Dodatku.

Článek 2

Změny

a) V článku 3 Smlouvy Doba a místo plnění se upravuje odstavec 3.2. takto:

Kupující plní své povinnosti podle ustanovení čl. 1.4 písm. b), c) Smlouvy v místě uložení
a termínech uvedených v Harmonogramu v době Pondělí až Čtvrtek od 07:00 hod. do 15:00

hod., v Pátek od 07:00 hod. do 12:00 hod., nejdříve však následující den po připsání zálohy

na předpokládanou kupní cenu druhotných surovin na účet prodávajícího, nejpozději

do 15. října 2021. Konkrétní čas zahájení plnění v místě uložení oznámí kupující

kontaktní osobě prodávajícího ve věcech organizačních telefonicky a elektronicky na její

e-mailovou adresu nejméně 5 pracovních dnů přede dnem zahájení plnění.

b) V Příloze č. 2 ke Smlouvě kupní č. MO 154719/2021 -6440 u místa plnění č. 2 a č. 4 se mění

termín odebrání veškerých v místě uložených druhotných surovin takto: „v době od dne

účinnosti smlouvy do 15. října 202144.

c) V Příloze č. 2 ke Smlouvě kupní č. MO 154719/2021-6440 u míst plnění č. 1 až 4 se mění

konec plnění takto: „Konec plnění nejpozději: do 15. října 2021“

2



Článek 3

Závěrečná ujednání

a) Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.

b) Dodatek byl vyhotoven písemně ve 3 výtiscích o 4 listech.

c) Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto

Dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

tohoto Dodatku připojují pod něj své podpisy.

d) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), v platném znění; Registr smluv: https://dohody.gov.cz. Smluvní strany shodně

prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu ustanovení § 504 OZ a udělují si vzájemně svolení k jejich uveřejnění bez
jakýchkoli dalších podmínek.

e) Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

Příloha č. 1 Žádost o prodloužení termínu

Příloha č. 2 Vyjádření odpovědného zaměstnance PS 0611 Brno

V Praze dne 1 3 'lu' 2021 V Uherském Hradišti dne 30. září 2021

za prodávajícího za kupujícího

Sběrné suroviny UH, s.r.o.

Ředitel Agentury hospodaření
s nemovitým majetkem

Jednatel

3





Příloha r 1

Pavel Jůn

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:
Žádost o prodloužení termínu odběru kovového odpadu

Žádost o prodloužení termínu signed.pdf

Dobrý den,

v příloze zasíláme doplněnou žádost o prodloužení termínu odběru kovového odpadu

S pozdravem

Ing. Hana Pavičová

BackOffice

RMF invest

1



Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 01 Praha 6

Zastupuje:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 2687/84
615 00 Brno, Židenice

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU

Žádáme Vás o prodlužení termínu odběru kovového odpadu dle kupní smlouvy č. MO
154719/2021 -6440, jejímž předmětem je nákup druhotných surovin - kovového odpadu pro
oblast PS 0611, kas. Židenice, Svatoplukova 84, Brno z důvodu, že místo není volně

přístupné, je zde vzrostlý porost a je obtížné se k místu dostat.

Žádáme Vás o prodloužení termínu odběru kovového odpadu do 15.10.2021.

V Uherském Hradišti dne 27.09.2021

obchodní ředitel
vz. Ing. Hana Pavičová



Příloha i, Z

Pavel Jůn

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy: 20210929_094116.jpg; 20210929_094126.jpg; 20210929_094146.jpg

Dobrý den,

dle tel. dohovoru Vám zasílám slíbené foto.

Nakládání kovového odpadu probíhalo za mé účasti, a mohu potvrdit, že podmínky pro nakládání byly ztížené

z důvodu malého prostoru pro manipulaci. Na místě se nachází 3 stromky.

S pozdravem

lllková

1




